各位 2023年 4月 27日
一般社団法人広島県助産師会 会長

西田 三佳子

「DE GASQUET INSTITUT 日本セクション・広島県助産師会共催」研修会

「分娩体位、努責、そしてペリネ」研修会のご案内

平素より本会の事業につきましてご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

この度は、フランスよりド・ガスケ医師をお招きし、上記研修会を行います。ド・ガスケ医師より日本で直接学

べる貴重な機会となります。

ご多用中とは存じますが、たくさんのご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

【日 時】 2023 年７月 1 日（土) 15:00～16:30

【会 場】 広島大学 霞キャンパス 保健学研究棟 203 号室 (住所：広島県広島市南区霞１－２－３)

【講 師】 ド・ガスケ医師

【定員】 80 名

【受講対象】 医師 医療従事者 学生

【受講条件】 なし

【受講料】

日本助産師会会員 2,000 円

非会員 4,000 円

学生 500 円

(受講料は銀行振込です。「振込明細書」が領収書です)

振込先：広島銀行 曙支店 口座番号 3127221

一般社団法人広島県助産師会 (*必ずご本人名義の口座からお振込ください)

※振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。なお、振込後の返金はいたしませんので、

ご了承ください。

【申し込み締切】2023 年 6 月 20 日 (振込期限は 6 月 23 日とさせていただきます)

【申込方法】下記 URL もしくは QR コード、または広島県助産師会ホームページの

申込フォーム URL よりお申込みください。

申込 URL：https://forms.gle/pVbk7io1fsmhht9X9

(申し込みは、下記電話番号・メールアドレスでもお申込可能です)

以上

＜お問い合わせ＞ 広島県助産師会教育委員 木村京子

e-mail：kyouiku@hiroshima-josanshikai.com phone：090-9500-9260

https://forms.gle/pVbk7io1fsmhht9X9
mailto:kyouiku@hiroshima-josanshikai.com